
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA NR LXl364/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 


z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku 
w sprawie niezalatwienia wniosku 

Na podstawie art.l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
następuje: 

§1. 

Po zapoznaniu się ze skargą na działalność pracowników i kierownictwa Urzędu Miejskiego w sprawie 
niezałatwienia wniosku złożoną do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku dnia 06.11.2023 r. - uznaje się 

skargę za bezzasadną z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

W przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności - zgodnie z art. 239 kpa - Rada 
Miejska w Nowym Miasteczku może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach bez 
zawiadomienia strony. 

§ 3. 

o sposobie załatwienia skargi wraz z pouczeniem, októrym mowa w §2 uchwały należy poinformować 
składajacego skargę. 

§ 4. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 5. 


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w BlP. 


Id: F6507E5C-C392-4299-BDBD-71 BF2D845D26. Uchwalony Strona l 



.. 


UZASADNIENIE 

Dnia 6 listopada 2023 r. do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku wpłynęła skarga wsprawie nie 

załatwienia wniosku. 

Z treści skargi wynika, iż skarżący złożył wniosek do Burmistrza, który nie został rozpoznany. 

Wniosek skarżącego dotyczył źle wykonanej studzienki odbierającej wodę przez co tworzy się olbrzymia 

kałuża, która rozpryskuje się na posesję skarżącego, niszczy bramę i płot a także tworzy zagrożenie na samej 

posesji. Skarżący wniósł o usunięcie usterki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 01.12.2023 r. szczegółowo 

przeanalizowała skargę, oraz zapoznała się z wyjaśnieniami Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

złożonymi na piśmie oraz z wyjaśnieniami Zastępcy Kierownika referatu Inwestycji, Gospodarki 

Komunalnej i Spraw Środowiskowych. 

Zaznaczyć należy, że skarżący został zaproszony na posiedzenie komisji, natomiast z przyczyn 

osobistych nie mógł uczestniczyć w posiedzeniu. 

Komisja ustaliła, że sprawa nie była prowadzona opieszale. Podejmowane były działania, które 

miały doprowadzć do usunięcia usterki. Na zapytanie ofertowe dotyczące tego zakresu prac odpowiedział 

jeden wykonawca, któremu zlecone zostało wykonanie zadania w czerwcu. Jednak ze względów 

organizacyjnych nie zrealizował zadania w terminie. Dlatego w wrześniu zlecono ponownie prace innemu 

wykonawcy, który w tym czasie kończył inne gminne zadanie i odprowadzenie wody zostało wykonane. 

Podkreślić należy, że skarżący informowany był o działaniach na bieżąco, gdyż kilkakrotnie 

przychodził w tej sprawie do urzędu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie podjęła opinie, iż skargę należy uznać za 

bezzasadną. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: F6507E5C-C392-4299-BDBD-71BF2D845D26. Uchwalony Strona I 


